Freedom of Information Act 2000 – Lift contract
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1. Number of lifts and lift type (passenger, goods, platform, dumb waiter) that are managed by your authority

Answer: 184 (111 platform – 73 passenger)
2. What type of contract the lifts are maintained with - basic (visits only - call outs and repairs charged additionally) or comprehensive (including visits, call outs, repairs and labour)

Comprehensive (including visits, call outs, repairs and labour)
3. Annual maintenance cost for all lifts

Approx. £400k/year

4. Annual repair cost, in addition to contract amount

Our contract is comprehensive
5. Annual call out cost, in addition to contract amount
Our contract is comprehensive
6. Annual major works costs (refurbishments & installations)

Approx. £300k
7. Annual number of call outs

408
8. When your current contract is due for renewal

31 August 2019
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

